ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 16  de  Março  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, portando a cópia

simples da Carteira de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP, para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 28/03/2022 ÀS 09H30  -  DOCENTE II

VANDERLUCIA DE MIRANDA FERREIRA

ELISANGELA DA SILVA COSTA

MARIA APARECIDA ALVES PIRES

LUDIMILA MIRANDA DO NASCIMENTO

LUCILEINE DA SILVA SOUZA

FLÁVIA FERREIRA DE CARVALHO BARBOSA

ANA PAULA SOARES DOS SANTOS

JAEL CRISTINA BATISTA GREGÓRIO

ANA CAROLINA DA SILVA OLIMPIO

TAMARA DA SILVA FERNANDES

FABIANA FIRMINO FELIX

TAMIRIS AUGUSTA DE SOUZA RIBEIRO

OSELINA ROSSINO MASSENO VIANA

GISELE CARVALHO DIAS BEZERRA DA SILVA

MISSAELA DE ARAUJO GOMES

MARCIA DE ARAUJO SILVA

ARMECITA AMERICA FIALHO ALVES

MARIA APARECIDA DOS SANTOS CABRAL

LAIS BOTO XAVIER

KENIA MARA ALVIM DE MOURA GAZONI

BARBARA GESSICA JANAINA ANDRADE

TAINAN DA SILVA SANTOS FERNANDES

MONIQUE MOURA RIBEIRO DOS SANTOS

VERA LÚCIA DO PRADO VITORIANO

LENI ALVES DO SANTOS PEREIRA

CÁSSIA DA SILVA SANTOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 16  de  Março  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DEBORA HELENA DOS SANTOS

CHARLENE DE ANDRADE RODRIGUES

ALINE REGINA DO NASCIMENTO MONTEIRO

CLAUDIA HELENA DA SILVA ANDRADE

GIANE PEREIRA NEVES

ALEXSANDRA DE BARROS COSTA GERMANO MOREIRA

MARIANA MODESTO CESAR

MARIANE BRAZILINO PIRES GOMES

ADIRCE CAMPBELL DA COSTA ZANCANELLI

MÍRIAN LÚCIA DE MELLO VASCONCELLOS

ÉRIKA TOLÊDO DE SOUZA OLIVEIRA

CÍNTIA VIANA DE CARVALHO

MÁRCIA GONZAGA ALVIM

VANESSA DE OLIVEIRA BERNI

SILVIA DE LIMA DOS SANTOS

GABRIELLA DA SILVA FERREIRA

ROSE DE PAULA BILHERO

SABRINA LOPES ALVES SOUSA

THABATA ANASTACIA MENDES GONÇALVES ALMEIDA

HERLAINE APARECIDA DE CARVALHO BARBOSA

JUCILÉA ALVES DIAS LEAL

AMANDA APARECIDA REIS VIDAL

ALINE DE SOUZA TRANCOSO DA ROCHA

DAIANA DE OLIVEIRA FONTES

CLAUDINEI QUIRINO DA SILVA

AMARYLIS PEREIRA FONSECA DE SOUZA

REGINA CELIA GOMES COSTA

MARIA JOSÉ DOS SANTOS

ABEL JORGE LUIZ ALVES DA GRAÇA MIKI

MARIANI DE ALMEIDA MAXIMIANO FERREIRA

ANA CAROLINA DE ALMEIDA ALVES

JOSILANE DA SILVA

IARA DE ANDRADE REZENDE COSTA

JOELMA DE SOUZA JULIANI

ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA

VANESSA RIOS DUTRA RANGEL

ROSÂNE ROCHA DA SILVA

DANIELLE CRISTIANE DE OLIVEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 16  de  Março  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, portando a cópia

simples da Carteira de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP, para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 28/03/2022 ÀS 09H30  -  DOCENTE I CIENCIAS

LUCIANA CRISTINA DO CARMO SILVA CARVALHO

HANNA BRUM FRANÇOIS AMARAL

CRONOGRAMA – 28/03/2022 ÀS 09H30  -  DOCENTE I  EDUCAÇÃO FÍSICA

FERNANDO TEIXEIRA DA SILVA

JORGE ANTONIO AFFONSO DA SILVA

JOSIAS DA SILVA FERNANDES

GABRIEL GIL PINTO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 16  de  Março  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 28/03/2022 ÀS 09H30  -  DOCENTE I GEOGRAFIA

MARCELO LOURA DE MORAIS

CRONOGRAMA – 28/03/2022 ÀS 09H30  -  DOCENTE I HISTORIA

MOISÉS CORRÊA FONSECA DA SILVA

CRONOGRAMA – 28/03/2022 ÀS 09H30  -  DOCENTE I LINGUA INGLESA

ANA LUIZA OLIVEIRA MOTA

CRONOGRAMA – 28/03/2022 ÀS 09H30  -  DOCENTE I  LINGUA PORTUGUESA

KARINE FERREIRA MACIEL

CRONOGRAMA – 28/03/2022 ÀS 09H30  -  DOCENTE I MATEMATICA

CAIO DAMASCENO GONÇALVES

MARCOS VINICIUS BITTENCOURT HONORATO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 16  de  Março  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (1)
	 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);
	 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;